АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2021                                                                                                  № 38
О приостановлении действия муниципальной программы   "Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2021-2023 годы"
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,  в связи с отсутствием финансирования, администрация Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить  действие  муниципальной программы "Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2021-2023 годы", утвержденной  постановлением администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 07.05.2021г. № 30, на 2021 год, в части финансирования мероприятий, предусмотренных данной программой.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский Вестник» и на официальном сайте администрации   Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета

Маслянинского района
Новосибирской области                                                               Т.Н.Фомичева